
 
 
 

 

DESEMBERHILSEN 2022 

Fra India 

Dear sponsors,  
 
Hope you all are keeping fine and happy. We 
always do pray for you and for your help and 
kindness towards us. In India, we all are 
keeping fine, happy and safe. All our kids are 
doing well in their education and health, and 
they are hoping for new clothes for Christmas. 
The staff in Beracah foundation are also doing 
well. 
 
In India, we do not have any issues with Covid 
nowadays. However, many people are without 
job after the Covid, and it is very difficult to get 
new jobs. This gives challenges and more 
poverty than earlier. Because of this, the Indian 
people need more help than ever.  
 
We believe we all will celebrate a better 
Christmas and New Year than last year. Thank 
you for all the wonderful help you are giving 
every month. 
 
We wish everyone a happy Christmas and have 
a great New Year! Thank you and god bless you 
all. 
 
From Santhosham  

 

Barn og ungdommer 

Indiaforeningen støtter nå 18 barn. Vi er i den 

senere tid informert om at Felin nå ikke har 

behov for vår hjelp lenger. Faren har fått jobb 

og familien klarer seg selv. Derfor ønsker de at 

videre hjelp skal brukes til andre som trenger 

det mer. Dette er jo målet vårt, så styret er 

glade for denne beskjeden.  

I vår fullførte 9 av barna vi har støttet i flere år 

grunnutdanningen sin. Barna har forskjellige 

planer videre. Noen ønsker å studere til høyere 

utdanning (bachelor), og kommer gjerne til å 

søke Indiaforeningen om videre støtte 

gjennom utdanningsfondet. Andre ønsker å ta 

fagutdanning eller andre utdanninger på lavere 

nivå enn bachelor.  Vi støtter også noen 

ungdommer med denne 

type utdanning.  

Sneha (bildet) har et 

ønske om å studere 

alternativ medisin. Vi har 

erfart at en annen jente 

som fikk støtte til denne 

type utdanning, nå har 

fått fast jobb.  

Ellers viser de årlige rapportene fra barna at de 

har det bra, og at de er takknemlige for hjelpen 

de får. Flere av barna oppgir at de fortsatt 

savner barnehjemmet.   

 

          

F.v. Abiya Binu, Mariot og Anjana 

Studentene 

Indiaforeningen støtter nå 13 bachelor 

studenter. Vi har mottatt bilde og personlige 

brev fra flere av dem, og syns det er spennende 

å følge dem i deres studier. I løpet av 2023 vil 

vi se inn om vi kan støtte flere jenter og hjelpe 

dem med høyere utdanning.  

På neste side er bilde og brev fra Surya som 

studerer til sykepleier i Bangalore.   

 



 
 
 

 

 

 

 

Gaver fra barnehager etter innsamling  

på FN-dagen 

Mange barnehager har gjort en kjempejobb for 

å hjelpe jenter i India. I alt kr 72.235 er samlet 

inn. Dette vil dekke hjelp til mat, medisiner, 

skolemateriell og annet for veldig mange. Jåttå 

barnehage er en av flere barnehager som har 

vært med å støtte foreningen vår i mange år. Vi 

takker små og store for en flott pengegave og 

syns det høres ut som et viktig pedagogisk 

arbeid de har rundt innsamlingen. De har delt 

litt av sin erfaring rundt FN-dagen i eget skriv 

som ligger vedlagt. Tusen takk til alle 

barnehagene!  

Julegave 

Noen av dere har kanskje et ønske om å bidra 

med en ekstra julegave til jentene i India. Julens 

årlige aksjon - støtte til en kjole, juleklær eller 

en gave til jentene - pågår. For 150 kroner får 

ei jente en julehilsen fra deg.  

Ønsker du å bidra kan du enten vipse 150 kr til 
#23624 – Indiaforeningen, eller overføre til 
konto 0539.33.85865.  
For mer informasjon se 

www.facebook.com/Indiaforeningen 

Del gjerne lenken på egen Facebook side, så er 

dere med å spre budskapet til andre som har 

anledning til å bidra.  

 

 

http://www.facebook.com/Indiaforeningen


 
 
 

 

Fra styret 

Vi har startet med fysiske styremøter, men har 

også hatt et par Teamssmøter når det er saker 

som må avgjøres fort. Styremedlemmene 

bruker mye av sin fritid og gjør en formidabel 

innsats.  

Vi har blant annet utviklet et årshjul for tiltak 

gjennom året, og jobber med å implementere 

nye systemer for godt samarbeid mellom 

Norge og India.  

Dato for årsmøte er allerede satt til 4.mai 2023, 

sett gjerne av datoen allerede nå. 

FN-dagen i Jåttå barnehage 

Forfatter: Carina Lange Moi 

Jåttå barnehage har arrangert FN-dag for barn, 

foreldre og personalet i 11 år til inntekt for 

Indiaforeningen. Arrangementet er en del av 

våre faste tradisjoner gjennom året, og startet 

når barnehagen var ny i 2011.  

I barnehagen vår har vi vennskap som et 

gjennomgående tema hele høsten. I oktober 

utvides vennskapstema fra å dreie seg om å bli 

kjent med seg selv og de andre barna i gruppen 

og hvordan vi er i samspill med hverandre, til 

forberedelse til FN-dagen og en utvidelse til 

vennskap og solidaritet globalt. Det er en god 

anledning til å løfte fram og synliggjøre 

mangfold! Vi planlegger, gjennomfører og 

evaluerer med tanke på å skape et 

inkluderende fellesskap i barnehagen med 

plass til alle barn, uavhengig av bakgrunn, 

språk, religion eller etnisitet, og ønsker å 

synliggjøre den enkeltes kapital for hverandre. 

I tillegg har vi også et særlig fokus på jenter i 

India, og på jenten Abiya Binu, som støttes av 

Indiaforeningen. Vi bruker presentasjoner fra 

Indiaforeningen i arbeidet med barna.  

Avdelingene jobber ulikt med innholdet i 

oktober. En avdeling med flere flerspråklige 

barn valgte å «reise» til hvert av de landene 

som var representert i gruppen. De skrev ut 

flybilletter, laget landplakater med bilder fra de 

ulike landene og laget pass til hvert barn med 

bilde og navn.  

  

Ved ankomst til landet hørte de kanskje på 

musikk eller spiste mat spesielt fra det landet. 

Her bidro flere foreldre med matretter som 

barna fikk til lunsj.  

Fire andre avdelinger samlet seg til 

fellessamling hvor musikk, sang og glede sto i 

fokus. Her kom en av de ansatte med indisk sari 

som hun viste fram med dans og musikk til stor 

glede for barna. 

På selve FN-dagen 24. oktober har vi 

kunstutstilling med kunstverk barna har laget i 

oktober og kafe med kaffe, saft, kaker, boller 

etc. Foreldrene oppfordres til å betale 

Indiaforeningen med selvvalgt beløp på vipps. 

Barna som har sitt siste år i barnehagen før 

skolestart kalles Solklubben. De får et ekstra 

ansvar for planlegging og gjennomføring av 

dagen. Å selge varer i kafeen er en av de mest 

populære oppgavene for Solklubben! 

Hver avdeling synliggjør arbeidet sitt med FN-

dagen med dokumentasjon som henges opp 

både på avdelingen og i fellesarealene. Her 

bruker vi også bilder fra Indiaforeningens 

presentasjoner. Vi ønsker å synliggjøre både 

for barn og foreldre hva vi har som tema. 

Vi syns det er viktig å prøve å få med alle 

foreldre på arrangementet og bruker derfor en 

del tid på informasjon. Dersom vi ikke har felles 



 
 
 

 

språk bruker vi bilder for å forklare hva FN-kafe 

er.  

Stavanger kommunes visjon er «Vi bygger 

fellesskap», og i Jåttå barnehage har vi både 

små og store fellesskap. FN-dagen og 

Indiaforeningens arbeid er en måte å jobbe 

med det store fellesskapet på – et fellesskap 

hvor mangfold er en ressurs. 

Bilder fra Jåttå barnehage hvor barna er med i 

hele prosessen:  

  

  

 

TAKK FOR ALLE BIDRAG DETTE ÅRET! DENNE 

HJELPEN GIR BARN OG UNGDOMMER ET 

BEDRE LIV OG FREMTID. 

 

FRA STYRET (Tove Erna, Kirsten, Helene Marie, 

Per Morten, Tone og Bjørg) 


